
PORTARIA N.º 407, DE 23 DE AGOSTO DE 2018.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, e de conformidade, e nos termos da Solicitação
formalizada pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura,

RESOLVE

Art. 1.º Designa os coralistas integrantes do Coro Municipal Juvenil Águas de
Março, conforme relacionados no Anexo I desta Portaria, para representarem o Município de
Pato Bragado – PR, no IX ENCORO, à realizar-se nos dias 24 à 26 de agosto de 2018, na Cidade
de Nova Santa Rosa – PR.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito em Exercício do Município de Pato Bragado, Estado do

Paraná, em 23 de agosto de 2018.

Dirceu Anderle
PREFEITO EM EXERCÍCIO



ANEXO I - PORTARIA 407/2018

NOME DO CORALISTA
1. AGLES SCHMIDT
2. ALESSANDRA SCHNEIDER
3. ANA KAMMER
4. ANA PAULA BRESSAN
5. ANDRÉ CHRIST
6. BIANCA SZCZUK
7. CAROLINA FINKLER
8. CAROLINE BICUDO
9. ELEN BARIOS
10. ESTEFANI BORSOI
11. FERNANDA SOARES
12. GABRIEL KLASSEN
13. GABRIEL MALDANER
14. GABRIELA BOMBARDELLI
15. GREICE MULLER
16. GUSTAVO SCHNEIDER
17. JAIANE FREITAG
18. JAINE FREITAG
19. JANAINE SANTOS
20. JESSICA LENZ
21. JOSÉ BRUXEL
22. KESSILY SOARES
23. LÍVIA BONATTO
24. LUANA ANTON
25. MARIA BOLSONI
26. MARIANA GERMANO
27. MATEUS SPOHR
28. MATHEUS SPECHT
29. MIKELY SCHONS
30. NAIARA DROESER
31. PAMELA SILVA
32. PAOLA AGUILAR
33. RAYSSA MIRIAN
34. THAMIRES FEITOSA


